NRQSOLAR

Nombre: SIST AUT DE 1 BAT LITHIO Teléfono:
Potencia: 0 kW Fecha: 24 de Mayo de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES TS $1,035
TU PRODUCCION CON 0 PANELES o kWh $102
o,
9014%  a BMESTRE 595 enpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$6,210.00 MXN $612.00 MXN $5,598.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

ow 0 om°*’

RETORNO DE INVERSION: 15.8 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Mayo de 2025 8 de Junio de 2025
FolioNo # 20250099 |
SIST AUT DE 1 BAT LITHIO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
1 INVERSOR CARGADOR LUXPOWER 6KW
1 BATERIA DE LITIO PYLOTECH
1 CABLE DE COMUNICION PYL
1 PROTECCION DC 01-10
1 MANO DE OBRA 01-20
__________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $ 88,538.95

TOTAL (MXN) ¢ 88,538.95

NO INCLUYE IVA
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NRQSOLAR

S RETORNO DE INVERSION ¥

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 6,210.00 $ 612.00 $0.00 $5,598.00 $5,598.00 $-82,940.95
2 $6,396.30 $ 630.36 $0.00 $5,765.94 $5,765.94 $ -77,175.01
3 $6,588.19 $ 649.27 $0.00 $5,938.92 $5,938.92 $-71,236.09
4 $6,785.83 $668.75 $0.00 $ 6,117.09 $ 6,117.09 $ -65,119.01
5 $ 6,989.41 $ 688.81 $0.00 $ 6,300.60 $ 6,300.60 $-58,818.41
6 $7,199.09 $709.48 $0.00 $6,489.62 $6,489.62 $-52,328.79
7 $ 7,415.06 $730.76 $0.00 $6,684.30 $6,684.30 $-45,644.49
8 $7,637.52 $752.68 $0.00 $6,884.83 $6,384.83 $-38,759.65
9 $7,866.64 $775.26 $ 0.00 $7,091.38 $7,091.38 $-31,668.27
10 $ 8,102.64 $798.52 $0.00 $7,304.12 $7,304.12 $-24,364.15
1 $ 8,345.72 $822.48 $0.00 $7,523.24 $7,523.24 $-16,840.91
12 $ 8,596.09 $ 847.15 $0.00 $7,748.94 $7,748.94 $-9,091.97
13 $8,853.98 $ 872.57 $0.00 $7,981.41 $7,981.41 $-1,110.56
14 $ 9,119.59 $ 898.74 $0.00 $ 8,220.85 $ 8,220.85 $ 7,110.29
15 $9,393.18 $925.70 $0.00 $ 8,467.48 $ 8,467.48 $15,577.77
16 $9,674.98 $953.48 $0.00 $ 8,721.50 $ 8,721.50 $ 24,299.27
17 $9,965.23 $982.08 $ 0.00 $ 8,983.15 $ 8,983.15 $33,282.42
18 $10,264.18 $1,011.54 $ 0.00 $9,252.64 $9,252.64 $ 42,535.06
19 $10,572.11 $1,041.89 $0.00 $9,530.22 $9,530.22 $52,065.28
20 $10,889.27 $1,073.15 $0.00 $9,816.13 $9,816.13 $ 61,881.41
21 $ 11,215.95 $1,105.34 $0.00 $10,110.61 $10,110.61 $71,992.02
22 $11,552.43 $1,138.50 $0.00 $10,413.93 $10,413.93 $ 82,405.95
23 $11,899.00 $1,172.66 $0.00 $10,726.35 $10,726.35 $93,132.29
24 $ 12,255.97 $1,207.83 $0.00 $ 11,048.14 $ 11,048.14 $104,180.43
25 $12,623.65 $1,244.07 $0.00 $11,379.58 $11,379.58 $115,560.01
Ahoms econdmica ;uu.;_ = n o

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



Generacidn de energia NARQSOLNR
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Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacién de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Consumo actual 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



